
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2017 года   № Р-92

Об отказе в согласовании проектов
градостроительных планов земельных
участков по адресу: Москва,
Троицкий 2-й переулок, вл. 4

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», на основании обращения управы Мещанского района города
Москвы вх. № МОМщ-157/17-01-09 от 19.05.2017 и в соответствии с
поручением префектуры Центрального административного округа города
Москвы, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:

1. Отказать в согласовании проектов градостроительных планов
земельных участков  для  размещения нового строительства  по адресу: Москва,
Троицкий переулок, вл. 4 с кадастровыми номерами: 77:01:0003044:31,
77:01:0003044:33; 77:01:0003044:4767 в связи с жалобами жителей.

2. Рекомендовать Рабочей группе провести общее собрание  с жителями
многоквартирного дома ЖСК «Аллегро», с ведением протокола, для принятия
конструктивного решения по данному вопросу.

3.  Направить настоящее решение  в  управу  Мещанского района города
Москвы,    префектуру Центрального административного округа города
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Мещанский www.meschane.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального
округа Мещанский А.А.Закускин




